
 
 

 

LIST PREZESA BLUMERANG PRE IPO S.A. 
DO AKCJONARIUSZY 

 
 
Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy Giełdowi, 
 
Przekazując na Wasze ręce Raport Finansowy podsumowujący działalność naszej Spółki w roku 
2007, dzielę się z Wami sukcesem, na który wspólnie pracowaliśmy.  
 
Z satysfakcją obserwowałem, jak pozyskane przez nas inwestycje portfelowe, spotkały się z Państwa 
pozytywną oceną i znalazły odbicie w zainteresowaniu akcjami naszej Spółki na rynku NewConnect.  
 
Nie ukrywam, że zdecydowaliśmy się na prowadzenie trudnego biznesu w znacząco zmiennych 
warunkach rynku kapitałowego. Realia, które wyznaczają i korygują strategię naszego rozwoju 
wymagają nieustannej dyscypliny i trafnej oceny.  
 
Konsekwentnie jednak koncentrujemy się na budowie branżowo zróżnicowanego portfela inwestycji 
oraz sukcesywnie wprowadzamy akcje znajdujących się w nim spółek do obrotu na rynku 
zorganizowanym. 
 
Platforma NewConnect odniosła sukces. Zaoferowała nowe możliwości dynamicznego działania na 
rynku finansowym. Jak do tej pory, wykorzystujemy te możliwości z powodzeniem.  
 
Przełomowym wydarzeniem w historii Spółki w 2007 roku była decyzja o podwyższeniu kapitału 
poprzez emisję akcji w ramach oferty niepublicznej, a następnie wprowadzenie ich do obrotu na rynku 
NewConnect.  
 
Znakomity debiut Spółki na NewConnect traktujemy, jako oznakę zaufania Inwestorów do przyjętego 
przez nas modelu biznesowego. 
 
Do końca 2007 roku, czyli w ciągu niecałych 6 miesięcy od rozpoczęcia działalności Spółka 
Blumerang Pre IPO S.A. pozyskała do swojego portfela akcje i udziały 8 spółek, prowadzących 
działalność w kilku branżach, począwszy od  budownictwa i nieruchomości, poprzez internet i 
informatykę oraz innowacyjne technologie, po gastronomię  i usługi finansowe. W tym samym okresie 
na NewConnect udanie zadebiutowały akcje 2 spółek portfelowych. Pracowaliśmy również nad 
kolejnymi inwestycjami, co już na początku 2008 roku pozwoliło nam dołączyć do naszego portfela 3 
spółki. Na rynku NewConnect na początku 2008 r. zadebiutowały kolejne 3 z naszych spółek 
portfelowych.  
 
W 2008 roku planujemy następne debiuty na rynku NewConnect spółek z naszego portfela 
inwestycyjnego. Będziemy ponadto dążyć do tego, aby co najmniej jedna z naszych spółek 
zadebiutowała na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. Jednocześnie w ramach przyjętej strategii, cały czas prowadzimy intensywne prace, 
które pozwolą nam w przyszłości na znaczące zwiększenie wartości naszego portfela. Wierzymy, że 
ich profil działalności i sytuacja finansowa pozwolą zwiększyć wartość naszych inwestycji co najmniej 
w takim samym stopniu, jak udało nam  się tego dokonać w zakończonym sukcesem roku 2007. 
 
Korzystając z okazji pragnę podziękować za zaufanie i wsparcie, jakimi obdarzyli Państwo naszą 
Spółkę oraz jej Zarząd w 2007 roku. Dołożymy wszelkich starań, aby zapewnić Państwu oczekiwany, 
długofalowy wzrost wartości Spółki oparty o solidne fundamenty.  
 
Chciałbym również wyrazić wdzięczność wszystkim współpracownikom Spółki za ich zaangażowanie, 
profesjonalizm i entuzjazm, a także kadrze zarządzającej i wszystkim pracownikom naszych spółek 
portfelowych, gdyż również oni pracują na nasz wspólny sukces. 
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